autorizzazione alla piena osservanza di condizioni”, in allegato; 

- COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO (AP):  

Parere acquisito con Prot. CGRTS-0045136-A-17/11/2025 

COPERTURA ECONOMICA 

Dalla proposta di approvazione trasmessa dall’USR Marche si rileva che il totale dell’intervento risulta essere 

pari ad € 640.000,00 (euro seicentoquarantamila/00) di cui € 452.191,89 per lavori ed € 187.808,11 per somme 

a disposizione. 

Importo O.C. 

105/2020 aggiornato 

Allegato 1 - O.C. 132/2022  

Importo 

progetto 

Importo ammissibile a seguito di verifica dell’USR Marche 

Proposta di approvazione